
8

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА
1 Центральный штифт 31 Подшипник 6001 VV

2 Резиновое кольцо 32 Редуктор в сборе

3 Стопорное кольцо для отверстия 19 33 Подшипник 608ZZ（LFB）

4 Шайба 34 Перегородка

5 Насадка пружины 35 Винт с самонарезающей головкой ST4,2×52

6 Пружина 36 Сатор

7 Винт с внутренним шестигранником M8×8 37 Винт с самонарезающей головкой ST4,2×25

8 Соединительный штифт 38 Задняя крышка

9 Цилиндрический порошковый подшипник 39 Спиральная пружина

10 Держатель 40 Винт с самонарезающей головкой ST2,9×9

11 Винт с внутренним шестигранником M6×25 41 Держатель щетки

12 Крепежный блок 42 Корпус мотора 

13 Винт с внутренним шестигранником 45 Винт M4×6

14 Приводной шпиндель 46 CУгольные щетки в сборе

15 Ключ A5×10×5 47 Крышка емкости для масла

16 Стопорное кольцо для отверстия 42 48 Емкость для масла

17 Держатель подшипника 49 Винт с плоской шайбой M4×10

18 Подшипник 50 Крепеж кабеля

19 Уплотнительное кольцо 51 Гайка M4

20 Винт с самонарезающей головкой ST5×40 52 Крепежное кольцо емкости для масла

21 Соединитель APC R1/8 53 КранG1/4

22 Корпус мотора 54 Винт

23 Подшипник 6003DD（LFB） 55 Кольцо

24 Привод 4 57 Кольцо коробки передач

25 Стопорное кольцо для штифта 15 58 Винт с внутренним шестигранником

26 Подшипник 608-2RS-DC01 59 Зубчатая рейка

27 Ключ 4×4×6 60 Винт с внутренним шестигранником M5×20

28 Привод 3 61 Винт с внутренним шестигранником M5×25

29 Привод 2 62 Регулировочный штифт

30 Крышка мотора 63 Кожух A

RU



9

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА
64 Направляющая 86 Кабель

65 Кожух B

66 Винт M3×6

87 Трубка (6×4×300)

67 Цилиндрический штифт 5×12

88 Наружное фиксирующее кольцо 4

68 Винт M6×16

89 Штифт 4×14

69 Спиральная пружина 6

T1 Шланг в сборе

70 Электромагнитный патрон в сборке

T2 Емкость для масла в сборе

71 Винт с внутренним шестигранником M6×40

T3 Соединитель в сборе (Включая части 2-8)

72 Провод 2

T4 Ремень безопасности

73 Провод 3

T5 Ключ 8 мм

74 Провод 1

T7 Шестигранный ключ 2,5

75 Провод 4

T8 Шестигранный ключ (4мм)

76 Переключатель магнита

T9 13мм ключ патрона

77 Переключатель мотора

T10 13мм верлильный патрон（1/2-20UNF）

78 Ручка рычага

T11 Адаптор

79 Вал переключателя

T13 Защита

80 Защита переключателя

T14 Пластиковый корпус

81 Плата

82 Винт M5×16

83 Гайка M5

84 Корпус

85 Защита кабеля

RU



10
RU

014136
铅笔


	未标题

